de manutenció i subsistència dels joves participants al Projecte Sostre360” mitjançant 
tramitació ordinària pel procediment obert i amb varis criteris de valoració pel 
pressupost base de licitació de   cent  cinc mil cinc-cents vuitanta euros amb quaranta-
vuit euros (105.580,48 €),  més  deu mil cinc-cents cinquanta vuit euros amb cinc 
cèntims (10.558,05 €) corresponents al 10 % d’IVA,  i que suma un  total de cent  
setze mil cent trenta-vuit euros amb cinquanta-tres  (116.138,53€) IVA inclòs, i un 
valor estimat del contracte de   cinc-cents sis  mil set-cents  vuitanta-sis euros  amb 
trenta-dos cèntims  (506.786,32 € )  IVA exclòs 

2.-Aprovar el plec de clàusules administratives particulars i el plec de prescripcions 
tècniques particulars que han de regir la contractació i l’adjudicació del contracte.